
  
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто третьої сесії восьмого скликання 

 

24 грудня 2025 року № 614 

 

Про внесення змін до бюджету 

Пирятинської міської територіальної  

громади на 2025 рік 

 

1650600000 
код бюджету 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, пункту 13 Порядку 

перерахування міжбюджетних трансфертів, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України 15 грудня 2010р. №1132 „Про затвердження 

порядку перерахування міжбюджетних трансфертів“, враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій, міська рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

на 2025 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4, 5 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

рішення сто третьої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  

від 24 грудня 2025 року № 614 

 

Зміни доходів бюджету Пирятинської міської територіальної громади  

на 2025 рік 
 

1650600000 

код бюджету  

                                                  (грн) 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 0 0 0 0 

11000000 
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості 
0 0 0 0 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 0 0 0 0 

11010100 
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 
-3 500 000 -3 500 000 0 0 

11010400 
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 
3 500 000 3 500 000 0 0 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 0 0 0 0 

14020000 
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції) 
-1 100 000 -1 100 000 0 0 

14021900 Пальне -1 100 000 -1 100 000 0 0 

14030000 
Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) 
1 100 000 1 100 000 0 0 

14031900 Пальне 1 100 000 1 100 000 0 0 

18000000 
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України 
0 0 0 0 

18050000 Єдиний податок 0 0 0 0 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб -410 000 -410 000 0 0 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 410 000 410 000 0 0 

20000000 Неподаткові надходження 0 0 0 0 

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 0 0 0 0 

21080000 Інші надходження 0 0 0 0 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції -16 500 -16 500 0 0 

21081500 

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України 

«Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, 

спиртових дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових 

виробів, тютюнової сировини, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, та пального» 

16 500 16 500 0 0 

22000000 
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 
0 0 0 0 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 0 0 0 0 

22010300 

Адміністративний збір, що справляється відповідно до Закону України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань» 

-8 600 -8 600 0 0 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг -140 000 -140 000 0 0 

22012600 
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень 
163 900 163 900 0 0 

22012900 

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної 

реєстрації відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань», а також плата за надання інших платних послуг, 

пов’язаних з такою державною реєстрацією 

-15 300 -15 300 0 0 

22090000 Державне мито 0 0 0 0 

22090100 

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 

документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування 

21 000 21 000 0 0 

22090400 
Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних 

паспортів (посвідок) та паспортів громадян України 
-21 000 -21 000 0 0 

 

Усього доходів 

(без урахування міжбюджетних трансфертів) 
0 0 0 0 

Х Разом доходів 0 0 0 0 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 2 

рішення сто третьої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від                       

24 грудня 2025 року № 614 

 

 

Зміни фінансування бюджету Пирятинської міської  

територіальної громади на 2025 рік 
 

 

1650600000 

код бюджету  
 

                                                                                                                                                             (грн) 

 

Код 

Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування 

бюджету 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0 -426 370 426 370 426 370 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 
0 -426 370 426 370 426 370 

208400 

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0 -426 370 426 370 426 370 

X Загальне фінансування 0 -426 370 426 370 426 370 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 
0 -426 370 426 370 426 370 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -426 370 426 370 426 370 

602400 

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0 -426 370 426 370 426 370 

X Загальне фінансування 0 -426 370 426 370 426 370 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 
                                                                                                 

 



Додаток 3 

рішення сто третьої сесії Пирятинської міської 

ради восьмого скликання  

від 24 грудня 2025 року № 614 

 

Зміни розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2025 рік 
1650600000 

код бюджету 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   (грн) 

Код 

Програмн

ої 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмн

ої 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціона

льної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

усього 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитк

у 

усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

видатки 

спожив

ання 

з них 

видатки 

розвитку оплата 

праці 

комуна

льні 

послуг

и та 

енерго

носії 

оплата 

праці 

комуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000 
  

Виконавчий комітет 

Пирятинської міської ради 
-350 370 -350 370 0 0 0 350 370 350 370 0 0 0 350 370 0 

0210000 
  

Виконавчий комітет 

Пирятинської міської ради 
-350 370 -350 370 0 0 0 350 370 350 370 0 0 0 350 370 0 

 
2000 

 
ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я -350 370 -350 370 0 0 0 350 370 350 370 0 0 0 350 370 0 

0212010 2010 0731 

Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога 

населенню 

-350 370 -350 370 0 0 0 350 370 350 370 0 0 0 350 370 0 

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та 

спорту Пирятинської 

міської ради 

-76 000 -76 000 117 500 0 0 76 000 76 000 0 0 0 76 000 0 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та 

спорту Пирятинської 

міської ради 

-76 000 -76 000 117 500 0 0 76 000 76 000 0 0 0 76 000 0 

 
1000 

 
ОСВІТА -76 000 -76 000 117 500 0 0 76 000 76 000 0 0 0 76 000 0 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -76 000 -76 000 0 0 0 76 000 76 000 0 0 0 76 000 0 

0611030 1030  

Надання загальної середньої 

освіти за рахунок освітньої 

субвенції 

0 0 117 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0611031 1031 0921 

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції 

0 0 117 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X X X УСЬОГО -426 370 -426 370 117 500 0 0 426 370 426 370 0 0 0 426 370 0 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 4 

рішення сто третьої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання                         

від  24 грудня 2025 року № 614 

 

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році 

 
1650600000 

код бюджету 

                                      

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 

проекту 

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік початку і 

завершення) 

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень 

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, 

гривень 

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 

2025 році, 

гривень 

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2025  

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   
Виконавчий комітет Пирятинської міської 

ради 
  0 0 350 370  

0210000   
Виконавчий комітет Пирятинської міської 

ради 
  0 0 350 370  

 2000  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я   0 0 350 370  

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
  0 0 350 370  

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 

Капітальний ремонт інженерних мереж 

акушерсько-гінекологічного відділення КП 

„Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ 

за адресою: вул.Медична, 2, м. Пирятин, 

Лубенський район, Полтавська область" 

2025 - 2025   -100 000 100,00 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
Капітальні видатки 2025 - 2025   450 370 100,00 

0600000   
Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради 
  0 0 76 000  

0610000   
Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради 
  0 0 76 000  

 1000  ОСВІТА   0 0 76 000  

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти     76 000  

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 2025 - 2025   76 000 100,00 

3700000   Фінансове управління Пирятинської міської ради   0 0 0  

3710000   Фінансове управління Пирятинської міської ради   0 0 0  

 9000  МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ   0 0 0  

3719700 9700  Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим   0 0 0  



бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету   0 0 0  

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Реконструкція та впровадження 

енергозберігаючих та енергоефективних 

технологій в Пирятинському ліцеї, що 

знаходиться за адреою: вул.Визволення, 2а  в 

м.Пирятин Полтавської області.  Коригування 

2023 - 2025 -200 835 500 -33 472 584 -10 000 000 30,0 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Реконструкція та впровадження 

енергозберігаючих та енергоефективних 

технологій в Пирятинському ліцеї, що 

знаходиться за адреою: вул.Визволення, 2а  в 

м.Пирятин Полтавської області. 

2025 - 2026 200 835 500 33 472 584 10 000 000 30,0 

Х Х Х УСЬОГО X X   426 370 X 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 5 

рішення сто третьої сесії Пирятинської міської 

ради  восьмого скликання   

від 24 грудня 2025 року № 614 

 

Зміни розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  

на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році 
1650600000 

(код бюджету) 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             (грн) 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради   
0 -350 370 350 370 350 370 

0210000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради   
0 -350 370 350 370 350 370 

 
2000 

 
ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 

  
0 -350 370 350 370 350 370 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню   
0 -350 370 350 370 350 370 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Програма розвитку та підтримки Комунального 

підприємства "Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради" у 2025-2028 роках 

Рішення сто третьої  сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 

24.12.2025 року № 612 

293 000 -57 370 350 370 350 370 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Програми співфінансування оплати медичних 

послуг, що надаються жителям Пирятинської 

міської територіальної громади  Комунальним 

підприємством „Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради“ у 2025-2028 роках 

Рішення сто третьої  сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 

24.12.2025 року № 611 

-293 000 -293 000 0 0 

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради   
-76 000 -76 000 0 0 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради   
-76 000 -76 000 0 0 

 
1000 

 
ОСВІТА 

  
-76 000 -76 000 0 0 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 
  

-76 000 -76 000 0 0 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 

Програми утримання об’єктів комунальної та 

іншої власності Пирятинської міської 

територіальної громади на 2025-2028 роки 

Рішення сто третьої сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 

24.12.2025 року № 610 

-76 000 -76 000 0 0 

X X X УСЬОГО X X -76 000 -426 370 350 370 350 370 

Cекретар ради Сергій ПАЗЮК 


